Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Светлоярскаясредняя школа № 2имени Ф.Ф. Плужникова»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404171 Волгоградская область, Светлоярский район р.п. Светлый Яр, мкр. 1 д. 23 «а».

ИНН 3426006575 ОГРН 1023405972380
Телефон-факс: (84477)6-16-69

ПРИКАЗ

от «09» августа 2023г. * №106

О доплатах сотрудникам

На основании «Положения об оплате труда работников образовательных
организаций Светлоярского муниципального района Волгоградской области» №1200 от
17.07.2018г, а также Изменения и дополнения к «Положению об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Светлоярская средняя школа №2 имени
Ф.Ф.Плужникова» от 21.12.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.09.2023г. руководителями кружков и установить с 01.09.2023г. по
31.08.2024г. доплату за проведение спортивных секций следующих сотрудников:

1. Решетняк Наталью Александровну, учителя физической культуры - спортивные
секции:
1.1. «Гандбол» - 3 часа в неделю;
1.2. Группа здоровья- 2 часа в неделю;
1.3. «Легкая атлетика»- 4 часа в неделю;
Итого -  9 часов

*

2. Овсянникова Артема Олеговича, учителя физической культуры -спортивные
секции:
2.1. «Баскетбол»- 3 часа в неделю;
2.2. « Футбол»- 4 часа в неделю;
2.3. «Шахматы» - 1 час в неделю;
2.4. «Шашки» -1 час в неделю.
Итого -  9 часов.

2. Контроль
Альбертовну.

Директор

за исполнением приказа возложить на учителя- Акимову Светлану

Н.А.Хахалева